
令和 4年 12月 23日

保護者の皆様ヘ

稲沢市立牧川小学校長

内田 彦次

学 校 休 業 日 に つ い て (お知 らせ )

寒冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、市内小中学校の休業日について、稲沢市教育委員会より下記のとおり通知が

ありましたので_お知らせします。

´
箱和 5年 2月 3日 (金 )

国府宮神社の灘追神事 「はだか祭」が行われ るため。

<お 願 い >

新型コロナウイルスの感染状況を踏まえ、「はだか祭」に参加・参観される場

合は、くれ ぐれも感染防止にご留意いただきますようお願いいたします。

小学生が国府宮方面へ出かける場合は、保護者同伴の上、交通安全等にもご留

意いただきますようお願いいたします。また、中学生につきましては、 トラブル

等に巻き込まれないよう、十分にご注意 くださいρ

なお、学校体業 国につき、職員は不在です。何か緊急なご用件につきましては、

稲沢市教育委員会 学校教育課 (TEL 32-1111)ま でご連絡 ください。

コ

出

一罰

′■■―  t壼=  口
γl｀

  一|ヾ   H


